АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<Л- 2019 г. №
Т

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 30.12.2016 № 5990 «Об установлении

максимального размера предельного уровня и предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Рязани,

и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений»

В целях реализации статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Р я з а н ь  Р я з а н с к о й  о б л а с т и ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 30.12.2016

№ 5990 «Об установлении максимального размера предельного уровня и предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных учреждений города Рязани, и среднемесячной заработной платы

работников таких учреждений» изменения, изложив пункт 1.3 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации И.Н.
.-я*

ш.

Wk;WW)
\ V,

••• '• (-i

I f
* ••

Глава админист
Ч-. *"

•W "=• ...-•T5V

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязади
от/5 OfCMdmd 2019 г. №

1.3 Отдельные муниципальные учреждения города Рязани
(МКУ «Техобеспечение», МКУ «ДЗОСС»)

1.3.1 МКУ «Техобеспечение»,
1.3.1.1 Руководитель 4
1.3.1.2 Заместитель руководителя 3
1.3.1.3 Главный бухгалтер 3
1.3.2 МКУ «ДЗОСС»

1.3.2.1 Руководитель 5
1.3.2.2 Заместитель руководителя 4
1.3.2.3 Главный бухгалтер 4